Miroğlu’nun “Tevârih-i Cedîd-i Mir’ât-ı Cihân Adlı Eserin Müellifine
Dair” makalesi de,39 Osman ismindeki yazarının Bayburdlu ve Akkoyunlu ailesinden
biri olduğu ispat etmesi açısından önemlidir. O’na göre, Bayburtlu Osman, Ankara
Tapu-Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyûd-ı Kadime Arşivinde 537 numaralı H.
988/1580 tarihli Erzurum-Bayburd Evkaf Defterindeki kayıtla bahsedilen şahıs aynı
kimsedir. Yavuz Sultan Selim’in hizmetine girerek Çaldıran ve Mısır Seferlerine
katılmış bulunan ve kendisine Bayburd ve Erzincan’da dirlikler verilmiş olan
Akkoyunlu Beylerinden Ferrûhşâd Bey’in torunu Zâim Osman’dan bahsedilmektedir.